
UCHWAŁA NR LXI/474/23
RADY  MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady  Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

Na  podstawie  art.  5b  ust.  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 ) w związku z §41 ust. 1 i 2 Statutu
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim, stanowiącego załącznik do uchwały Rady
Miejskiej  nr XXII/176/20 z  dnia 25 września 2020 r.  (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  2020  r.  poz.  4686,  t.j.  opublikowany  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 4497) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim wybiera się Panią 
Martę Chądzyńską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Chądzyńska

                                                                   

           

                                                       PRZEWODNICZĄCY
                                                      RADY MIEJSKIEJ

                                                     Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

     Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z §41 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej
Rady Miejskiej  w Kowalewie  Pomorskim,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Rady Miejskiej
nr XXII/176/20 z dnia 25 września 2020 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego  z  2020  r.  poz.  4686,  t.j.  opublikowany  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 4497)  wyboru opiekuna młodzieżowej rady
gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy. 

Młodzieżowa  Rada  Miejska  w  Kowalewie  Pomorskim  podczas  II  Sesji  podjęła  uchwałę
Nr II/5/2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 20 czerwca  2023 r.
w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim  wskazała
Panią Martę Chądzyńską jako kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kowalewie
Pomorskim. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.


